



**Clarence-Rockland  
CORPORATION  
de la Cité de/ of the City of  
CLARENCE-ROCKLAND**

**ADDENDUM #3**

27/06/2018 8:09

**F18-INF-2018-026**

**Tender Number**

**PARC MORRIS**

Request for Proposals Issued On:  
18-Jun

Proposal Submission Deadline: 2:00:00pm Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on  
9-Jul-18

**THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE**

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version.  
This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

**QUESTION REQUESTING CLARIFICATION**

The following questions were received:

<b>1</b>	<b>Question:</b>	Would it be possible to confirm "ceiling inside" ? As per client choice - more details needed.
	<b>Reply:</b>	Plywood 1/2 ... good on one side ... painting.
<b>2</b>	<b>Question:</b>	On page A2, the gazebo has an open area excluding the storage area but on page A3 it shows walls all around ?
	<b>Reply:</b>	They are temporary wall panels. They will be removed during the summer and stored inside the storage area.